附件3
珠海高新技术产业开发区综合治理局公开招聘合同制职员笔试期间疫情防控要求

为贯彻落实新冠疫情防控有关要求，确保广大考生健康安全，现就做好珠海高新技术产业开发区综合治理局公开招聘合同制职员笔试期间疫情防控工作要求如下：

一、考生要求
入场的考生（含市外）应佩戴 N95/KN95 口罩，在考场期间(除核验身份)须全程规范佩戴口罩。当好自我健康的第一责任人。考生如出现不适症状，应及时报告并自觉服从考务人员管理，配合接受相应安排。

二、考生入场、候考和考试要求

1．进入考场前，考生需在现场测量体温正常（体温<37.3℃），进行手部消毒，统一佩戴 N95/KN95 口罩，并出示公告所要求的证明，待工作人员核验通过后方可进入考场。

2.体温测量或考试过程中如出现咳嗽、发热（体温≥37.3℃）等身体不适情况，应立即报告考点工作人员，并服从考点工作人员安排。

3.考前考点组织考生，沿防疫检查通道，保持1米以上间隔，分散有序入场，逐一进行防疫检查。

4.为防止人群聚集，严禁考生在考场内外近距离交谈，进入考场后考生只可在指定范围内活动。

5.考生在考试结束后需按监考人员的指令有序离场，不得拥挤，保持人员间距。

6.考生需接受现场工作人员管理，禁止家属陪同进内。

7.凡不配合防疫检测、问询、排查的考生，不得参加考试，造成严重后果的，由相关部门依法依规处理。

8.考试疫情防控措施会根据国家和省市疫情防控工作部署和要求适时调整，请密切关注考试所在地最新疫情防控政策，积极配合和服从考试防疫相关检查和管理。

未尽事宜，以珠海高新技术产业开发区综合治理局解释为准。

3